

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное стационарное учреждение социального обслуживания Астраханской области "Наримановский психоневрологический интернат"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	159	159	0	50	28	8	50	23	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	366	366	0	70	46	12	152	86	0
из них женщин	292	292	0	51	26	12	129	74	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	<b>Общее руководство</b>																								
1	Директор интерната	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1 001	Заместитель директора интерната по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Первый заместитель директора интерната	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1 002	Заместитель директора интерната по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
99	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Правовое обслуживание</b>																								
5	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерия</b>																								
6	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

9-1А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-3А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Материально-техническое снабжение</b>																						
10	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Комплектование и учет кадров</b>																						
2 001	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 002	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 003	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 002	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 004	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Структурное образовательное подразделение "Социально-трудовая реабилитация и культурно-массовые работы"</b>																						
3 001	Инструктор по труду	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3 002	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3 016	Инструктор по труду	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3 017	Инструктор по труду	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3 003	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3 004	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3 005	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 018	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3 019	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3 020	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3 021	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3 006	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3 015	Воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3 007	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3 008	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3 009	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3 010	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3 011	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3 012	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3 013	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Транспортное обслуживание и погрузо-разгрузки</b>																						
5 006	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5 004	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5 002	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5 005	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5 003	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5 001	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обслуживание и содержание здания</b>																						
6 001	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 002	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 003	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 004	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 005	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 006	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 007	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 008	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 010	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 012	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 011	Садовник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Дежурный по этажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Электростанция</b>																						
41	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Котельная и КНС</b>																						
43	Начальник котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Организация питания</b>																						
4 005	Заведующий производством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 006	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-1А	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 001	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 002	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 003	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 004	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бытовое обслуживание</b>																						
62	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

66	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Парикмахер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
65А	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65-1А	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65-2А	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65-3А	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Лечебно-диагностическое отделение</b>																						
7 001	Врач-невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
7 002	Врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
7 003	Врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
7 004	Врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
7 005	Врач-стоматолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
7 006	Врач-дерматовенеролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
7 007	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
7 008	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
7 009	Медицинская сестра по массажу	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
119	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аптека</b>																						
12 001	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12 003	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение медико-педагогической коррекции и социальной реабилитации</b>																						
9 002	Заведующий отделением (женское отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
9 006	Старшая медицинская сестра (женское отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
9 012	Сестра-хозяйка (женское отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
9 010	Медицинская сестра процедурной (женское отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
9 008	Медицинская сестра (женское отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
9 025	Медицинская сестра (женское отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
9 018	Санитарка (женское отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
9 019	Санитарка (женское отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
9 020	Санитарка (женское отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
9 021	Санитарка (женское отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
9 024	Санитар (женское отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
9 001	Заведующий отделением (мужское отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
9 003	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
9 005	Старшая медицинская сестра (мужское отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
9 011	Сестра-хозяйка (мужское отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

9 009	Медицинская сестра процедурной (мужское отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
9 007	Медицинская сестра (мужское отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
9 026	Медицинская сестра (мужское отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
9 013	Санитарка (мужское отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
9 014	Санитарка (мужское отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
9 015	Санитарка (мужское отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
9 016	Санитарка (мужское отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
9 017	Санитарка (мужское отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
9 022	Санитар (мужское отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
9 023	Санитар (мужское отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
<b>Приемно-карантинное отделение</b>																							
8 001	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
8 002	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
8 003	Санитар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
<b>Отделение интенсивного ухода и наблюдения</b>																							
10 001	Заведующий отделением	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10 002	Врач-психиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10 003	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
10 009	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10 008	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10 004	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10 005	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10 006	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10 007	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10 010	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10 011	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10 012	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10 013	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10 014	Санитар	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10 015	Санитар	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
<b>Отделение социальной адаптации</b>																							
11 001	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 01.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора интер-

ната

(должность)

(подпись)

Попов А.С.

(Ф.И.О.)

01.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по воспитатель-

ной работе

(должность)

(подпись)

Дзюба А.М.

(Ф.И.О.)

01.12.2020

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Миранова Ю.В.

(Ф.И.О.)

01.12.2020

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Латышова К.А.

(Ф.И.О.)

01.12.2020

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Локтева А.Г.

(Ф.И.О.)

01.12.2020

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Курышев П.П.

(Ф.И.О.)

01.12.2020

(дата)

Председатель первичной профсоюзной  
организации (врач-психиатр)

(должность)

(подпись)

Кутепов М.Ф.

(Ф.И.О.)

01.12.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1440

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Малюков А.С.

(Ф.И.О.)

01.12.2020

(дата)